



KLUBBNYTT

Bollen är rund, allt kan hända.

Nr 5 augusti 2015





Ordförande frotterar sig med Tomas Rosander, årets vinnare i Kyrksvängen 3km



Hej.

Häng inte läpp för att sommaren tagit slut. Nu börjar Pingis, inomhus gympa, motionsspåret vid Fjälliden, är alltid öppet med ute gym och backar som tar riktigt bra, (lite tidigt men hoppas på fina skidspår framöver).

En fotbollssäsong som har gett många träningar och matcher, med glöd och kämpar insatser som beundras, på alla nivåer från herrlag till yngsta deltagare. Fotbollens dag och byalagsturnering. Kyrksvängen som gick av stapeln med sol och glada deltagare som alla gjorde fina insatser, fika bjudning från kyrkan och tal från kyrkoherden m.m.

Ett stort tack till alla som på något sett ser till att Börje SK är vad det är, tex tränare, ledare, föräldrar som är hemma och fixar med allt annat när dom andra är och tränar, alla barn och ungdomar, alla som jobbar i sektionerna m.m.

Om man är sugen på att hjälpa till i BSK med smått som stort, nya idéer, enkla barn och ungdoms aktiviteter, bjuda spelande barn på fika efter träningar eller vad som helst. Våga ta kontakt med mig så ska vi prata om det hela.

En post som finns tillgänglig, är att hålla i bokningar på Fjälliden, t.ex för fotboll, träningar, matcher, olika aktiviteter m.m. En roll som sköts hemifrån via hemsidans kalender, mail kontakter med fotbolls lag, sektionerna m.m. Är du intresserad så kontakta mig för mer info.

Vi har haft lite ”oförutsedda” utgifter på grund av vatten skador på Fjälliden, men det får vi ta gemensamma tag för att lösa, så vårat Fjälliden fortsätter att vara våran fina idrottsplats. Mycket jobb har lagts på Fjälliden och man märker att det blir bara trevligare och trevligare.

Trevlig fortsättning med idrott och hälsa som en bit i det stora hela.

Ordförande

Patrik Eklund



Motionsdans

Motionsdans i Börje idrottsgård söndagar 19.30 till 21.30 med start 20 sept 2015.

Ta med fikakorg till pausen. Prova en gång utan kostnad.

Dans i glada vänners lag är skön motion för både kroppen och knoppen.

Kostnad för höstterminen är 175:-/pers

Frågor: ring Roine o Maj-Britt 018-369290

ALLA HJÄRTLIGT VÄLKOMNA!

Börje motionsdans

BSK motionssektion

VÄLKOMMEN till LINNÉS KAMMARE
vid vackra Wallhofs Säteri i Jumkil!

Härliga ullfiltar, ullmattor, silversmycken, keramik,
kläder och kafé med gott och hembakat kaffebröd!

Öppet tors – fre kl 12 – 18 och lör – sön kl 11 – 15.

Kerstin Landström

www.linneskammare.se, tel. 073 - 443 93 40

LINNÉS
KAMMARE

KONSTHANTVERK
INREDNING · KAFÉ



37:e Kyrksvängen - det är ni som gör loppet!

Vi gjorde det igen! Vi tillsammans. Vi samlades, sprang och segrade. Vi - det vill säga alla deltagare, funktionärer, hejarklack, fika-fixare och trogna supporters. Det är vi tillsammans som gör loppet! **Varmt tack!**

Och solen sken och saften flödade.

Kyrkoherde Fredrik Fagerberg sa i sitt tal inför starten; Idag blir det "böner" i flytande form. Och det tackar vi Bälungebygdens Församling för. Det är alltid gott med kaffe (och fikabröd för all del) efter målgång.

Trots ett jättekul jobb med att planera, sätta bana, köpa in priser, fixa lappar, musik, träffa glada människor, räkna tider, peppa och heja, så kan vi inte längre hymla med att vi själva sukta efter att få vara med och springa en Kyrksväng. Med nummerlapp på magen.

Nästa år. Kanske. Hoppas vi.

Vi summerar årets lopp på trallen vid kiosken. Vi har plockat ner allting och sitter i skuggan och blickar ut över fotbollsplanerna. Det är tyst och lugnt. Inte ett spår syns av att det för bara någon timme sedan var full fart, glädje och kämparglöd just här.

- Det känns lite som när OS tar slut. Det blir liksom tomt. Vad gör vi nu då?

Om du vill vara med och arrangera detta välbesökta och trevliga lopp nästa år så är du välkommen att höra av dig till oss!

Motionssektionen Börje SK

Linda D, Christina, Linda H, Susanne, Juliana



"Svettisgympa" i Idrottsgården!



Nu är det dags igen!

För varierad "gympa" med både styrka och kondition.
Kom precis som Du är med eller utan dagsform

Tid & Plats: Idrottsgården, Onsdagar kl. 19.30 - 20.30

Start: 30/9 -9/12 (totalt 11 tillfällen)

Kostnad: 200:- till Motionssektionen, Börje SK på postgiro nr: 552145-5

Varmt Välkomna & Hoppas vi ses!

Vid eventuella frågor kontakta:

Linda Danielsson, Ordf. Motionssektionen, 070-479 36 67,

eller e-mail: motion.bsk@gmail.com

Motionssektionen, Börje SK Linda H, Christina, Susanne, Juliana & Linda D



Är du intresserad av att spela Pingis?

Vilka får vara med? Vi erbjuder pingisträning för barn i årskurs 2 och uppåt.

Hur anmäler man sig? Hör av Er till Mats Zetterberg helst innan 20/10 - se mailadress nedan. Antalet platser är något begränsade, först anmäld gäller.

Var? Vi spelar i idrottsgården (Fritids).

När? Vi har tider på söndagkvällar, 17:00-19:00 en timme för varje grupp. Första träningen är söndag 25/10, och vi spelar fram till 20/12. När vi fått in alla anmälningar så grupperar vi barnen – mera info kommer.

Prylar? Vi har bollar och racketar att låna ut, ta med gymnastikskor (inne-) och vatten.

Vilka är tränare? Grupperna leds av Maia Marcus och Johan Stenberg . Även Mats kommer att hjälpa till.

Föräldrauppgifter? Ja. Vi räknar med att första gruppens föräldrar kan komma in och hjälpa till att fälla upp borden så att vår bokade tid kan utnyttjas till fullo.

Krav? Inga förkunskaper. MEN; för deltagande krävs medlemskap i BSK!

Kostar? Avgiften för hela hösten är 170:- att betala till Plusgiro 123056-4, BSK Pingis innan den 25:e Oktober. Ange namn. (Inga inbetalningskort kommer att delas ut).

Prova? Varför inte? I mån av plats får barnet gärna vara med ett par gånger och känna på innan man bestämmer sig.

Mats Zetterberg
ordf.bordtennis@borjesk.se



Glada hundar bidrar med hjälp i den aktuella Flyktingkatastrofen!

Den 12-13 september arrangerade Uppsala Hundvänner ytterligare en Agilitätävling på Fjälliden med totalt 1300 starter på 2 dagar.

Fjälliden ”intogs” av både glada och tävlingssugna hundar med likasinnade hundägare & även hel del publik. Som vanligt var många imponerade av vår välskötta anläggning.

Förutom att UFO hade kiosken öppen så togs det ut av Börje SK en parkeringssavgift på 20:- för de som ville parkera vid Fjälliden.

Allt som drogs in på parkeringen samt en del av intäkterna från kiosken har skänkts vidare till Rädda Barnen i UFO samt Börje SK:s namn.

Det blev totalt 7 100:- till hjälp för flyktingbarnen och deras familjer som tvingas fly från sina hem i krisdrabbade länder.

Stort tack till alla BSK:are som hjälpte till under helgen!

//Linda Danielsson genom styrelsen Börje SK & UFO.

Bokning av lokaler i idrottsgården
www.bygdegardarna.se/borjeidrottsgard



Börje Bytardag

Börje Bytardag – sälj dina avlagda barnkläder och leksaker

Bytardagen tar en paus i höst och hoppas på att återkomma i vår.

Om du är intresserad av att jobba med Börje bytardag, så maila redan nu till borjebytardag@gmail.com.

Ulrika Forslund och Jennie Zetterberg

A business card for 'Må Bra Massage'. The top part is dark purple with the text 'Må Bra Massage' in white, and 'Forum Health' in smaller white text to the right. Below this is a photograph of a woman lying on her back, receiving a massage. To the right of the photo, the name 'Marius Domeika' is written in a pink font, with 'Diplomerad massör' below it. At the bottom right, it says 'Ring för bokning' and 'Tel: 0705-36 94 01'. The bottom edge of the card is dark purple with the text 'Svensk klassisk massage -hemma och på företaget' in white.

Broby Bilverkstad



Bert Persson

Broby, Börje

Tel: 36 91 00

Syns i mörkret!

Glöm inte att använda reflexer nu när hösten är här.



BÖRJE SPORTKLUBB:S

SUPPORTERKLUBB



HAR FUNNITS SEDAN 1983 OCH SKAPADES FÖR ATT GE STÖD TILL UNGDOMSVERKSAMHETEN INOM BÖRJE SPORTKLUBB, I FÖRSTA HAND GENOM BIDRAG TILL UTBILDNING AV UNGDOMSLEDARE.

Antalet medlemmar är 160 och avgiften är 350 kr/år. Som medlem deltar Du i lotteri med dragning varje månad. Vinstplanen omfattar 217 st vinster/år.

Varje år i november hålls ett årsmöte på Idrottsgården där Du bjuds på lunch och bingo.

Vill Du vara med och stödja ungdomsverksamheten och samtidigt delta i månadslotteri?

Kontakta någon av oss i styrelsen för mer information.

Anders Thorell ordförande	018-36 91 86	
Birgitta Högberg sekreterare	018-36 93 97	barberget111@gmail.com
Carina Wadberg kassör	018-36 93 83	carina.wadberg@tele2.se
Jan Sund ledamot	018-36 92 07	jan.sund@telia.com
Kjell-Åke Karlstein register	018-36 92 12	kjell.oberg@hotmail.com



Juli

Nummer	Namn	Belopp
147	Lars Hjelmstedt, Stora Nyåker	500:-
49	Hans Söderin, Skäggesta	300:-
117	Magnus Brolin, Kil	100:-
107	Gudmar Lundqvist, Ströbylund	100:-
22	Anders o Daniel Wadberg, Åkerby	100:-
101	Rune Andersson, Uppsala	100:-
156	Pål Andersson, Tiby	100:-
75	Arne Gustavsson, Born	100:-
90	Ove Andersson, Hjälmssta	Sverigelotter
17	Fam. Elofsson, Uppsala	Sverigelotter
11	Jan Södblom, Ströja	Sverigelotter
23	Torbjörn Ivarsson, Uppsala	Sverigelotter
111	Peter Rask, Gröndal	Sverigelotter
133	Maj-Britt Andersson, Broby	Sverigelotter
71	Fam. Fredrik Hjelmstedt, Ströja	Sverigelotter
112	Berit Enlund, Ångeby	Sverigelotter
69	Roine Larsson, Enköping	Sverigelotter
73	Fam. Östergård-Hansen, Tidsberg	Sverigelotter

**Stöd oss när du spelar
hos Svenska Spel så
är vi med och delar
på 50 miljoner!**

Välj oss hos ditt ombud
eller på svenskaspel.se/svea

Augusti

Nummer	Namn	Belopp
118	Lennart Larsson, Uppsala	1,000:-
28	Birgitta Pettersson, Alsta	300:-
156	Pål Andersson, Tiby	100:-
57	Bo Ivarsson, Alsta	100:-
79	Juno Hellström, Vretakloster	100:-
90	Ove Andersson, Hjälmssta	100:-
87	Mats Åkerfeldt, Gränby	100:-
147	Lars Hjelmstedt, Stora Nyåker	100:-
21	Ragnar Rosander, Kilsdal	Sverigelotter
18	Annika Dahln, Hjälmssta	Sverigelotter
114	Bo Johansson, Åkerby Prästgård	Sverigelotter
160	Sören Forsberg, Uppsala	Sverigelotter
157	Ann-Catrin Åkerfeldt, Ströbylund	Sverigelotter
133	Maj-Britt Andersson, Broby	Sverigelotter
31	Folke Lindberg, Mångsbo	Sverigelotter
76	Fam. Anders Larsson, Börje	Sverigelotter
121	Fam. Karlsson, Alsta	Sverigelotter
32	Reje Forsberg, Gäsmesta	Sverigelotter

Upptäck
Nelins



LIVSMEDELSBUTIKEN | LIBROBÄCK / BÖRJETULL - BÖRJEGATAN 70

September

Nummer	Namn	Belopp
53	Björn Ingmar, Solsäter	500:-
45	Tommy Dahlén, Brunnby	300:-
133	Maj-Britt Andersson, Broby	100:-
105	Lennart Gellerstig, Uppsala	100:-
106	Linnea Högberg, Bärberget	100:-
152	Andreas Birch-Jensen, Skäggesta	100:-
6	Henrik Hjelmstedt, Ströja	100:-
119	Lena Eklund, Altuna	100:-
33	Yvonne Lind, Åkerby	Sverigelotter
91	Sussi Jansson, Tidsberg	Sverigelotter
15	Fam. Karenus, Granbacken	Sverigelotter
100	Hans Melin, Sylta	Sverigelotter
115	Lars Persson, Ströja	Sverigelotter
113	Birgit Strand, Uppsala	Sverigelotter
112	Berit Enlund, Ångeby	Sverigelotter
49	Hans Söderin, Skäggesta	Sverigelotter
139	Fam. Marcus, Söderby	Sverigelotter
131	Henrik Forsberg, Gäsmesta	Sverigelotter



Hållnäsgratan 18, 752 28 Uppsala

☎ 018-52 16 90 Mob. 070-519 16 22 ronnsbilplat@telia.com

Börje-Åkerby Hembygdsförening

Onsdagen den 18 november kl 19.00 besöker Roland Johansson oss i Börje församlingshem för att berätta och visa bilder om Vänge-Gustafsbergs Porslinsfabrik.

Kaffe/te med bröd serveras.

Alla gamla och blivande medlemmar hälsas varmt välkomna.

/Styrelsen

Se ytterligare information på

Föreningens hemsida som är under uppbyggnad. Sök oss på nätet.

Optima **VVS** AB

Servar och installerar allt inom VVS



Auktoriserat
VVS-företag

Henric Gustafsson

0703-894488

Västeråker 5

755 91 Uppsala



VÄRMEPUMPAR

Börje Cykel 2015

Vi har haft ännu ett strålande cykel år med cykelträning i Börje Cykel. Vi har motionerat så pass att några av oss har deltagit i motionslopp som Scandisloppet, Ottarsloppet, Lidingöloppet, Cykelvasan, Mörksuggejakten, Engelbrektsuren m.m som resulterat i personliga prestationer som heter duga.

Vi som deltagit planerar även för en fika/meckar kväll och naturligtvis en utgång i staden som kommer att "avsluta" denna cykelperiod med ett litet "pling" även i år.

Patrik Eklund



Klubbnytt är Börje Sportklubbs tidning för att sprida information om klubben och börjebygden. Sex utgåvor av tidningen är planerade för 2015. Nästa nummer utkommer i mitten av december.

Bidra gärna med information till nästa nummer genom att skicka den till bsk.klubbnytt@gmail.com före den **1:a december**.

Ni kan också skicka synpunkter och önskemål på innehållet till oss på samma adress.

Anna & Fredrik



Bilder sökes:

Har du bilder från Börje? Idrottsbilder, historiska bilder eller naturbilder från Börje tar vi gärna med i kommande nummer av Klubbnytt. Skicka bilderna till bsk.klubbnytt@gmail.com

Fjällidenkalendern:

- 7 okt Svettisgympa
- 11 okt Motionsdans
- 14 okt Svettisgympa
- 18 okt Motionsdans
- 21 okt Svettisgympa
- 25 okt Motionsdans
- 28 okt Svettisgympa
- 1 nov Motionsdans
- 4 nov Svettisgympa
- 8 nov Motionsdans
- 11 nov Svettisgympa
- 15 nov Motionsdans
- 18 nov Svettisgympa
- 18 nov Föreläs. Börje förs.hem
- 22 nov Motionsdans
- 25 nov Svettisgympa
- 29 nov Motionsdans
- 2 dec Svettisgympa
- 6 dec Motionsdans
- 9 dec Svettisgympa
- 13 dec Motionsdans



Vill du bli medlem i Börje SK?

Kontakta medlemsregistret på medlem.bsk@borjesk.se.

Vid frågor, ring 018-36 90 97.